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ARBORETUM HERENY SE — 9700 Szombathely, Szent Imre herceg u. 197. & 30/2277559

Evargovics.zsolt@t-online.hu

Péalya — 9700 Szombathely, Fo tér 14. (VAOSZ palya) w 20/2379156

Szovez.(Ugyintézd): Biré Ferenc — 9700 Szombathely, Brenner Tobids krt. 7. # 30/2647244
Ebiroferenc1956 @gmail.com

BALOGUNYOM TK - 9771 Balogunyom, Dézsa Gyorgy u. 1/B B info@polderkft.hu  ® 30/9682419
Palya — 9700 Szombathely, F¢ tér 14. (VAOSZ) 94/513760

Szovez.: Svajda Gy6z6 — 9771 Balogunyom, Dozsa Gyorgy u. 1/B info@polderkfthu @ 30/9682419
Ugyintézd: Svajda Zoltan — 9771 Balogunyom, Akacs Mihaly u. 1/C info@polderkft.hu & 30/6812575
CSAKANYDOROSZLOI TE — 9919 Csakanydoroszlo, Vasut ut 10. = jozsef.musits@eon-hungaria.com
Palya: 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57. # 30/9692556

Szovez. (ligyintéz6): Musits Jozsef — 9917 Csakanydoroszlo, Vasut u. 49. ® 30/9970676
musitsj57@t-online.hu

ELMAX VASAS SE PAPA- 8500 Papa, Gyar u. 5. ® 30/3968843
Palya: 8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. (Ajkai Kristaly palya) 88/200838
Szovez.: Palffy Jend — # 70/4505604
Ugyintézd: Molnar Janos — 8500 P4pa, Vajda P. Ltp. 47/12. molnar.janos66@gmail.com & 70/4505739
HEREND VAROSI TEKE KLUB — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
Palya- 8440 Herend, Kossuth L. u. 139. 88/523285

Szovez.: Etlinger Marton — 8440 Herend, Dozsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com & 70/3840816
Ugyintézd: Gaschler Emil- 8440 Herend, Fasor u. 5. gasemil7l@gmail.com & 70/5939993

LAUF-B TK — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi ut 87. borsos@laufbkft.hu @& 20/9575154
Palya - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u.
Szovez.(ligyintéz6): Borsos Jozsef — borsos@laufbkft.nu & 20/9575154

PECSI TSE — 7629 Pécs, Besenyd u. 5/6

Palya: 7633 Pécs, Szantd Kovéacs Janos u. 3.
Szovez.: Kasza Balazs— kaszabalazs@gmail.com & 30/3588233
Ugyintézd: Kovacs Gyorgy - kiskorukgy@gmail.com & 30/5898265

PETI MTE — 8105 PétfiirdS, Sporttelep
Palya: 8105 Pétflirdd, Sporttelep

Szovez.: Kiss Gabor — 8105 Pétfiirdé, Madach 1. u. 5. gaborkiss77@freemail.hu @ 70/6177119

Ugyintéz8: Harangi Lajos — 8105 Pétfiirdd, Kolesey koz 3. harangil@gmail.com ® 70/3194241

SOPRONI SORGURITOK SE — 9400 Sopron, Vandor Sandor u. 1. jweinacht@freemail.hu

Palya — 9400 Sopron, Gyori Ut 2. 99/323295

Szovez. (ligyintéz6): Weinacht Janos — 9400 Sopron, Vasvari Pal u.11. 99/328903 & 30/7179211
THERMALPARK-SZENTGOTTHARD VSE — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.

Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57. troobi@sztgnet.hu

Szovez.(ligyintézd): Trobert Jozsef — 9970 Szentgotthard, Tancsics 1t 8. @ 30/4960362

TOPIDO NAGYMIZDO SE - 9913 Nagymizdo, F6 u. 30/A Enagymizdo@freemail.hu

Pélya — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2 (Horvath-Gravitacié TKSE palya)

Szovez.: Tompa Istvan — 9913 Nagymizdo, F6 u. 49. EHtompa66@freemail.hu w 30/2476719

Ugyintézd: Nagy Jozsef- 9913 Nagymizdo, F6 u. 82. Enagyjozsef@nordtelekom.hu & 30/5003060

ZALASZENTGROTI TEKE KLUB — 8790 Zalaszentgrot, Tiiztorony tér 13. #83/560005 £83/560006
Pélya — 8900 Zalaegerszeg, Novak M. u. 10. Evolner.gyorgy@gmail.com
Szovez.(ligyintéz6): Kovacs Sandor- 8790 Zalaszentgrot, Mitterdomb 010234/0032  Ehefabt@freemail.hu

# 30/2397444




